
                                                                                                                    PATVIRTINTA 

Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 4  d. 

įsakymu  Nr. V-290 

          

 

PANEVĖŽIO ,,ŽEMYNOS“  OLIMPIEČIŲ TAURĖS PLAUKIMO VARŽYBOS 

                                                                   2023.10.20-21 

 

 

Varžybų tikslas: 

• Pagerbti Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos   plaukimo  trenerių  išugdytus olimpiečius . 

•  Skatinti  plaukikus  siekti sportinio meistriškumo . 

 

Varžybų organizatoriai: 

Varžybas organizuoja ir vykdo Panevėžio „Žemynos“ progimnazija  ir Panevėžio  plaukimo 

klubas ,,Vandenis“ . Varžybų vyr.teisėjas - Aivaras Šaulianskas el.paštas: aiwaxl@gmail.com, 

Varžybų vyr sekretorė - Guoda Jonelytė-Lukošienė el.paštas  guodziuka@gmail.com  

  

Dalyviai:  

     I  amžiaus grupė : 2008 -2009 m. gimimo merginos  ir  2007 – 2008 m. gimimo  vaikinai. 

    II   amžiaus grupė : 2010 m. gimimo ir jaunesnės mergaitės ir 2009 m. gimimo ir jaunesni 

berniukai. 

 

 

Varžybų programa 

Spalio  20 d.(Penktadienis) 

Pramankšta- 15.00  val.       

Varžybos 16.00 val.  

Spalio 21 d.(Šeštadienis)   Pramankšta 

9.00 val.               Varžybos 10.00 val. 

100 m  laisvu stiliumi 50 m laisvu.stiliumi 

200 m  krūtine 100 m krūtine 

100 m  peteliške 200 m peteliške 

200 m  nugara 100 m nugara 

200 m  kompleksu 200 m laisvu stiliumi 

 

Apdovanojimas:   

Nuotolių nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami medaliais. Trys geriausi plaukikai, kiekvienoje 

amžiaus grupėje (merginos ir vaikinai atskirai), imant dviejų rungčių FINA reitingo taškų sumą, 

apdovanojami taurėmis. 

 

Varžybų vykdymas ir tvarka 

• Varžybų vieta: Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos  baseinas , Ramygalos g. 99, Panevėžys, 

• Varžybos vykdomos pagal FINA ir Lietuvos plaukimo federacijos taisykles. Varžybos 

asmeninės. Varžybose galioja vieno starto taisyklė. Kiekvienas dalyvis gali startuoti dviejuose 

nuotoliuose per diena. 

• Varžybose gali dalyvauti plaukikai, turintys ne žemesnį kaip MP-8 rodiklį ir gydytojo leidimą 

dalyvauti varžybose. 

mailto:aiwaxl@gmail.com
mailto:guodziuka@gmail.com


• Dalyvio starto ir  baseino paslaugos  mokestis:  vienai varžybų dienai 5 EUR, dviem varžybų 

dienom 10 EUR. Visas išlaidas apmoką siunčianti organizacija, arba patys dalyviai. 

•  Komandų vadovai atsako už tinkamą dalyvių elgesį varžybų ir laisvalaikio metu. Komanda, 

pateikdama paraišką, patvirtina, kad su šiais nuostatais susipažino ir jų laikysis . 

• Plaukimo varžybos yra viešas renginys ,kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama 

Filmuota ir fotografuota  medžiaga gali būti platinama žiniasklaidoje ir internete . 

• Visi varžybų dalyviai – sportininkai, treneriai, teisėjai, žiūrovai privalo laikytis LRV nustatytų 

saugos reikalavimų .Varžybų metu galioja baseino vidaus tvarkos taisyklės. 

• Į baseino patalpas sportininkai įleidžiami ne anksčiau kaip 30 min. iki varžybų pramankštos 

pradžios. 

• Organizatoriai pasilieka teisę , esant reikalui ,keisti varžybų pramankštos ir vykdymo laiką. 

• Sportininkas, neatvykęs į apdovanojimo ceremoniją, gali netekti teisės į prizą. 

 

Varžybų paraiškų pateikimo tvarka: 

 Atvykstančios komandos apie dalyvavimą varžybose turi informuoti iki 2023 m. spalio 16 d. 21.00  

val. el.paštu aiwaxl@gmail.com .Gavę Jūsų elektroninį laišką apie dalyvavimą, mes Jums išsiųsime 

sugeneruotą failą paraiškos pildymui „entry editor“ programoje. Pildykite paraišką suvesdami savo 

sportininkų vardus, pavardes jų turimus rezultatus. Užpildytas techninės paraiškas atsiusti iki spalio 

18 d. 21.00 val. el. paštu  guodziuka@gmail.com . Pakeitimai  galimi iki  2023 m. spalio  19 d. 17.00 

val. Išbraukimai galimi iki 2023 m.  spalio  19 d.  17.00 val. el. paštu guodziuka@gmail.com 

Panevėžio  plaukimo klubas „Vandenis“  

Klubo pirmininkas Aivaras Šaulianskas  +370 861 486501 

 

_________________ 

 

 

 

mailto:aiwaxl@gmail.com
mailto:guodziuka@gmail.com
mailto:guodziuka@gmail.com

